filliedi 	e Á

ler; ere.ii : k g, 	•

t~CL -.It(M,eia -et/ie~ 	Câmara Municipal de Ibitinga

_g~ L9racávnaid9'
Protocolo Geral no 3374/2019

Data: 12/08 2019 Horário: 17:55
Legislativo - IND 71212019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica que os mesmos estabelecimentos que aceitavam o antigo ticket dos

funcionários públicos, sejam mantidos e passem a integrar ao novo cartão.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Solicito que este novo cartão seja reavaliado e as empresas que aceitavam o

antigo, passem a aceitar o novo ticket.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

min

	Page 1